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PLANO DE TRABALHO 
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

ANEXO IV 

 

01 - NOME DO ÓRGÃO OU ENTIDADE PROPONENTE 02 – AÇÃO 3 - Nº DO PROCESSO 
   

Sindicato dos Servidores Municipais de  Itaquiraí-MS - SINSEMI 

 
Concessão de Auxílio Alimentação aos servidores 
públicos municipais efetivos. 
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04 - ANO 
05 – 

META 

05 - MESES 

JANEIRO  FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO 

2025 1  
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54.000,00 
 

54.000,00 
 

54.000,00 
 

54.000,00 
 

54.000,00 

2026  54.000,00  54.000,00 

 
54.000,00 

 
56.348,24 

 
 

 

       

              

              

              

7 – TOTAL ACUMULADO DOS RECURSOS DO CONCEDENTE (EM R$ 1,00)                                        R$ 650.348,24 
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8 - ANO 9 – META 
10 - MESES 

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO 

2025 1  

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 

2026              

              

              

              

11 - TOTAL ACUMULADO DOS RECURSOS DO PROPONENTE ( EM R$ 1,00)                                         R$ 0,00                                                             

 

12 - TOTAL GERAL DOS RECURSOS                                                                                                            R$ 650.348,24 

13 – AUTENTICAÇÃO 

Local: Itaquirai/MS 
Data: 24/04/2025 

 

Reni Lima Vaz dos Santos 
NOME DOPRESIDENTE DA ENTIDADE 

 
______________________________________________ 

ASSINATURA DA PRESIDENTE DA ENTIDADE 

MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ/MS 


